Sexta, 26 de Fevereiro de 2021 | ANO: 1 | Nº 23

Índice

AVISO DE RETIFICAÇÃO ................................................................................................................. 2
RET. PREGÃO PRESENCIAL - 022/2020 - (SRP) ............................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 26 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 23

AVISO DE RETIFICAÇÃO
RET. PREGÃO PRESENCIAL - 022/2020 - (SRP)

Na publicação do diário Oficial Eletrônico do Município de Sítio Novo - MA, AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO,

referente ao Pregão Presencial - 022/2020 - (SRP), no dia 04 de fevereiro de 2021, Quinta-feira, Ano – 1 Nº 14 pág. 6/7.

ONDE SE LÊ: CONTRATO: Nº 006/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: c l comercial eireli CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove, nº 80 Bairro Parque

São Jose, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o hospital municipal do

Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 296.512,56 (Duzentos e

noventa e seis mil e quinhentos e doze reais e cinquenta e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio

Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal. CONTRATO: Nº 007/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo,

Estado do Maranhão, CONTRATADO: imperatriz polpas de frutas eireli, CNPJ 01.446.811/0001-83, com sede estabelecida na

Rua Paraíba, nº 1266 Bairro Mercadinho, Imperatriz – MA Objeto: Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de

limpeza para o hospital municipal do Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do

contrato R$ 341.947,24 (Trezentos e quarenta e um mil e novecentos e quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos). Sítio

Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal. CONTRATO: Nº 008/2020

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: J B M P COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 34.553.827/0001-44, com sede estabelecida na Rua Tancredo Neves nº 80 Bairro: Parque

Planalto, Imperatriz – MA. Objeto: Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o hospital municipal do

Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato. R$ 325.430,60 (Trezentos e

vinte e cinco mil e quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio

Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal. LEIA- SE: CONTRATO: Nº 006/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: c l comercial eireli CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na

Rua Nove, nº 80 Bairro Parque São Jose, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o

hospital municipal do Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93

e suas alterações; vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$

296.512,56 (Duzentos e noventa e seis mil e quinhentos e doze reais e cinquenta e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de

janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: w34pikufex20210226110254

Página 2/3

Sexta, 26 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 23

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:26.02.2021 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE RETIFICAÇÃO
	RET. PREGÃO PRESENCIAL - 022/2020 - (SRP)

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-02-26T17:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL